
 
 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

☆渋谷 2 年生小金井３Ｋ招待のご案内☆ 

 

★
 

L
E
M

B
R
A
N
C
A
 

D
O

 
S
E
N
H
O

R
 

D
O

 
B
O

N
F
IM

 
D
A
 

B
A
H
IA

 
★

 
★

 
L
E
M

B
R
A
N
C
A
 

D
O

 
S
E
N
H
O

R
 

D
O

 
B
O

N
F
IM

 
D
A
 

B
A
H
IA

 
★

 
★

 
L
E
M

B
R
A
N
C
A
 

D
O

 
S
E
N
H
O

R
 

D
O

 
B
O

N
F
IM

 
D
A
 

B
A
H
IA

 
★

 
★

 
L
E
M

B
R
A
N
C
A
 

D
O

 
S
E
N
H
O

R
 

 
+
 

L
E
M

B
R
A
N
C
A
 

D
O

 
S
E
N
H
O

R
 

D
O

 
B
O

N
F
IM

 
D
A
 

B
A
H
IA

 
+
 

+
 

L
E
M

B
R
A
N
C
A
 

D
O

 
S
E
N
H
O

R
 

D
O

 
B
O

N
F
IM

 
D
A
 

B
A
H
IA

 
+
 

+
 

L
E
M

B
R
A
N
C
A
 

D
O

 
S
E
N
H
O

R
 

D
O

 
B
O

N
F
IM

 
D
A
 

B
A
H
IA

 
+
 

+
 

L
E
M

B
R
A
N
C
A
 

D
O

 
S
E
N
H
O

R
 

D
O

 
B
O

N
F
IM

 

D
A
 

B
A
H
IA

 
+
 

 
☆

 
L
E
M

B
R
A
N
C
A
 

D
O

 
S
E
N
H
O

R
 

D
O

 
B
O

N
F
IM

 
D
A
 

B
A
H
IA

 
☆
☆

 
L
E
M

B
R
A
N
C
A
 

D
O

 
S
E
N
H
O

R
 

D
O

 
B
O

N
F
IM

 
D
A
 

B
A
H
IA

 
☆

 
☆

 
L
E
M

B
R
A
N
C
A
 

D
O

 
S
E
N
H
O

R
 

D
O

 
B
O

N
F
IM

 
D
A
 

B
A
H
IA

 
☆

 
☆

 

 

2016 年１1 月 9 日(水) 

・相手をパス＆ドリブルで横に動かしてからゴールに向かおう 

・ドリブルの際、常に自分のお腹の下にボールを置くことを心がけよう 

・勝ち負けに問わず、やるべきこと(挨拶、チームのサポート)をしっかりこなそう 
 

拝啓 

時下ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は当サッカークラブの活動に対しまして、格別のご高配を賜り、暑くお礼申し上げます。 

つきましては、表記の件につき下記の通りご案内申し上げますので、皆様方お誘い合わせの上ご参加くだ

さい。 

敬具 

1)日時  平成 28 年 11月 23日(祝・水) 

2)会場  小金井市立小金井第三小学校 東京都小金井市梶野町 5-7-1 

 アクセス：JR中央線『東小金井駅』徒歩 7分 

3)集合  8時 40分現地集合  

4)解散  16時 30分現地解散 ※多少前後する場合もございます。 

5)持物  ユニフォーム(集合時:BLU)※WHT も必ずご持参ください、トレシューor スパイク、すねあ

て、ボール、昼食、飲み物、着替え、タオル、防寒着 etc 

6)相手  別紙参照 

7)出欠  11月 21日(月)メールにて軽米までご連絡ください。 

※試合準備の関係上期日厳守でお願いします。 

8)試合形式  2グループ 4チームによる予選リーグその後、順位決定トーナメント 8人制  

オフサイド有り 

☆チームからのお願い☆ 

・スタッフの指示があるまで会場に入らないでください。 

・待機の際、他者への迷惑となるような行為はやめてください。 

・爪切り必須！！！ 

・ゴミは必ずお持ち帰りください。 

・お車は公共の有料駐車場をご利用ください。会場内に有料駐車場があります。近隣の方の迷惑となりま

すので、路上駐車はおやめください。 

・雨天中止の決定は、当日朝 6時 30分までに大会側が判断致します。 

 

★会場からのお願い★ 

・校庭内の遊具の使用、校舎内への無断立ち入りは禁止とします。 

・トイレは体育館横を使用してください。 

・所定の場所(ミニコート)以外でのボールの使用を禁止します。特にトイレ前、体育館入り口付近は厳

禁。 

・会場へのご入退場は北門よりお願いいたします。 

・校内は全面禁酒・禁煙です。会場周辺の路上も路上喫煙禁止区域となっておりますのでご注意くださ

い。 


